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11.April Grand Prix
Beograd, 15. - 17.4.2016

Event 27 Men, 200m Backstroke Open
17.04.2016 - 11:00 Results Prelim
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 2:26.23 CELIC, Nikola PRO Bekescaba 09.12.2007
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 2:01.70 CELIC, Vuk NS Poznan (POL) 12.07.2013
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 1:56.31 VJATCANIN, Arkadi PRO Charllot (USA) 17.05.2015
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 2:15.19 MATIC, Djurdje VRA Nis 21.12.2014
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 2:05.39 CELIC, Vuk NS Zilina (SVK) 23.11.2012
Rekord Mitinga 2:09.99 ZLATIC, Lazar

A-olimpijska norma : 1:58.22  /  B-olimijska norma : 2:02.36
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Apsolutna

1. AYDIN, Metin 95 FENERBAHCE 2:08.02 668 A 28.68 31.92 32.87 34.55
Rekord Mitinga 11 April

2. PETROVIC, Petar 88 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:14.45 576 A 30.11 34.08 35.34 34.92
3. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:15.29 566 A 30.68 34.37 33.92 36.32
4. KOUNELIS, Athanasios 99 PANELLINIOS 2:19.53 516 A 32.02 35.92 36.74 34.85
5. MATIC, Djurdje 00 Vracar 2:19.70 514 A 30.14 33.57 37.98 38.01
6. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 2:22.90 480 A 32.46 36.33 37.46 36.65
7. TOMOVSKI, Bosko 97 Macedonia 2:23.47 474 A 33.98 36.57 36.94 35.98
8. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 2:23.72 472 A 32.91 35.60 37.60 37.61
9. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 2:25.81 452 R 33.72 37.16 37.87 37.06

10. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:28.18 430 R 33.43 37.76 38.95 38.04
11. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 2:30.10 414 34.34 37.38 38.76 39.62
12. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:33.39 388 36.23 38.89 40.51 37.76
13. OGUT, Can Faruk 03 ENKA 2:33.42 388 35.51 39.72 40.53 37.66
14. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 2:36.34 366 37.03 40.20 40.01 39.10
15. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.58 338 38.93 40.54 41.28 39.83
16. SMILANOVSKI, Aleksandar02 Sc Beta 2:42.21 328 38.10 41.73 41.82 40.56
17. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:44.39 315 38.59 40.98 42.90 41.92
18. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.78 313 40.30 42.35 42.19 39.94
19. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 2:45.90 307 39.55 43.23 42.60 40.52
20. KLJAKO, Dino 00 Velez, MO 2:48.86 291 38.98 42.15 43.69 44.04
21. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 2:51.42 278 39.65 45.03 44.83 41.91
22. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:52.13 274 40.72 44.37 44.50 42.54
23. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 2:53.48 268 41.72 43.86 44.22 43.68
24. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:53.86 266 40.91 43.40 45.63 43.92
25. MIJAILOVIC, Uros 03 Vracar 2:56.48 255 39.50 46.10 45.52 45.36
26. KISO, Pavle 01 11. APRIL Beograd 3:16.60 184 46.65 50.13 52.01 47.81

B Kategorija 2000. i 2001.

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 2:19.70 514 A 30.14 33.57 37.98 38.01
2. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:28.18 430 R 33.43 37.76 38.95 38.04
3. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 2:30.10 414 34.34 37.38 38.76 39.62
4. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 2:36.34 366 37.03 40.20 40.01 39.10
5. KLJAKO, Dino 00 Velez, MO 2:48.86 291 38.98 42.15 43.69 44.04
6. KISO, Pavle 01 11. APRIL Beograd 3:16.60 184 46.65 50.13 52.01 47.81
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11.April Grand Prix
Beograd, 15. - 17.4.2016

Event 27, Men, 200m Backstroke, Prelim

C Kategorija 2002. i 2003.

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 2:25.81 452 R 33.72 37.16 37.87 37.06
2. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:33.39 388 36.23 38.89 40.51 37.76
3. OGUT, Can Faruk 03 ENKA 2:33.42 388 35.51 39.72 40.53 37.66
4. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.58 338 38.93 40.54 41.28 39.83
5. SMILANOVSKI, Aleksandar02 Sc Beta 2:42.21 328 38.10 41.73 41.82 40.56
6. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:44.39 315 38.59 40.98 42.90 41.92
7. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.78 313 40.30 42.35 42.19 39.94
8. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 2:45.90 307 39.55 43.23 42.60 40.52
9. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 2:51.42 278 39.65 45.03 44.83 41.91

10. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:52.13 274 40.72 44.37 44.50 42.54
11. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 2:53.48 268 41.72 43.86 44.22 43.68
12. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:53.86 266 40.91 43.40 45.63 43.92
13. MIJAILOVIC, Uros 03 Vracar 2:56.48 255 39.50 46.10 45.52 45.36


